Ocupação: Atualmente ocupa o imóvel na parte da frente a locatária Sra. Sirley Lemes que 
informou que a edícula dos fundos no momento se encontra desocupada.

Avaliação: Avalio pelo Método Comparativo de Dados de Mercado terreno e construções por 
R$ 245.000,00 (duzentos e quarenta e cinco mil reais).

HELIO SPANHOLI    
                                    Oficial de Justiça Avaliador Federal

Fls.: 952